
Sweeva 6000/6500

Uživatelská příručka k robotickému vysavači

Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek.

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a ponechejte si ji pro pozdější použití.



Sweeva 6000/6500

Uživatelská příručka
Obsah

1. Bezpečnostní pokyny

Provozní pokyny
Rozsah použití
Bezpečnostní opatření
O dětské bezpečnosti
O baterii
Prohlášení o vyloučení odpovědnosti

2. Informace o balení

3. Popis produktu

Interakce světla s tlačítkem
Představení hlavních modulů

4. Návod k instalaci

5. Stažení aplikace a provoz v síti (volitelné)

6. Návod k obsluze

7. Denní údržba

Vyčistěte prachovou skříňku
Vyčistěte rolovací kartáč
Vyčistěte boční kartáč
Vyčistěte univerzální kolečko
Vyčistěte nabíjecí elektrodu
Vyčistěte prachový kanál
Vyměňte prachový sáček
Vyčistěte snímač

8. Výjimky a samokontrola

9. Seznam závad

10. Technické specifikace

11. Prohlášení o ochraně životního prostředí (volitelné)

12. Záruční list

Vyčistěte UV-C lampu

3
4

4-5
5
6
7

22
22
23
23
23
24
24
24
25

26-27

28

29

30

31

8

9-10
11-12

13-15

16-17

18-21

2



Děkujeme, že jste si vybrali inteligentní robotický vysavač Sweeva 6000/6500.

Doufáme, že vám náš výrobek přinese lepší život!

Pokud budete mít během používání výrobku jakékoli dotazy, zavolejte prosím na naši servisní linku: 4006-671-909

Bezpečnostní pokyny
Před použitím výrobku věnujte pozornost následujícím základním bezpečnostním opatřením:

1. Při používání výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a dodržujte pokyny uvedené v uživatelské příručce.

2. Uživatelskou příručku dobře uschovejte pro budoucí použití.

3. Pokud potřebujete výrobek předat třetí osobě, přiložte spolu s výrobkem uživatelskou příručku.

4. Zjevně poškozený spotřebič nelze provozovat.

5. Jakákoliv činnost, která není v souladu s pokyny uvedenými v uživatelské příručce, může mít za následek vážné zranění osob nebo
poškození samotného výrobku.

6. Pokud uživatelská příručka chybí, kontaktujte místního prodejce nebo zavolejte na oddělení poprodejního servisu a vyžádejte si
elektronickou uživatelskou příručku.

※ Vzhledem k neustálému zdokonalování výrobku má přednost aktuální výrobek. Naše společnost si vyhrazuje právo na aktualizaci výrobku.

Webové stránky: www.tcl.com

3



Bezpečnostní pokyny
Rozsah použití

• Pečlivě si přečtěte uživatelskou příručku a používejte výrobek v souladu s pokyny uvedenými v příručce, aby nedošlo k poškození v
důsledku nesprávné obsluhy.

• Tento výrobek lze používat pouze v interiéru k čištění dřevěných podlah, keramických dlaždic a koberců s krátkým vlasem a nelze jej
používat na skleněné povrchy, mokré nebo reflektované povrchy.

• Výrobek nepoužívejte v prostředí s vysokou teplotou, vlhkostí, hořlavostí, výbušností nebo korozí.

• Abyste zabránili náhodnému pádu výrobku, nepoužívejte tento výrobek na zavěšeném místě bez ochranné ohrádky, což by mohlo vést ke
zranění osob

Bezpečnostní opatření

• VAROVÁNÍ-Tento výrobek obsahuje UV-C zářič, který nelze vyměnit, nedívejte se na zářič.

• Nesprávné používání přístroje nebo poškození krytu může způsobit únik UV-C zářiče. I malé dávky UV-C záření mohou způsobit
poškození očí a kůže.

• Před sejmutím bezpečnostního ochranného příslušenství lampy UV-C se ujistěte, že je napájení výrobku odpojeno.

• Tento výrobek může používat pouze s dodaným adaptérem, baterií a nabíjecím dokem. V opačném případě může dojít k poškození
výrobku. Uživatel nesmí vyměňovat baterii bez autorizace.

• Pokud dojde k poškození hlavního stroje a příslušenství tohoto výrobku, obraťte se na naše servisní techniky za účelem opravy. Tento
výrobek nesmí nikdo rozebírat, opravovat ani upravovat, s výjimkou servisních techniků určených nebo autorizovaných naší společností.

• Zabraňte nasávání vody, oleje nebo jiných kapalin, které by mohly zametací stroj poškodit.

• Nepoužívejte tento výrobek k nasávání ostrých předmětů (např. rozbitého skla a hřebíků) z obavy před poškozením výrobku.  Před
použitím odstraňte křehké předměty a na podlaze uspořádejte rozptýlené dráty aby nedošlo k jejich namotání a tím k možnému poškození
zametače.

• Nabíjecí dokovací stanice a samovyprazdňovací prachový koš musí být umístěny u stěny a na rovné podlaze. Když výrobek pracuje,
vyjmutí nabíjecího doku nebo samovyprazdňovacího prachového koše ovlivní normální dobíjení stroje.

4



Bezpečnostní pokyny

Bezpečnostní opatření

• Zabraňte tomu, aby se oděv nebo jakákoliv část vašeho těla (vlasy, prsty atd.) zachytila do kartáče nebo kola zametacího stroje. V
opačném případě může dojít ke zranění osob.

• Před zahájením údržby odpojte výrobek ze sítě. Nedotýkejte se zástrčky ani výrobku, když máte mokré ruce, protože by mohlo dojít k
úrazu elektrickým proudem.

• Poškozený napájecí kabel musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním oddělením nebo podobným odborníkem, aby se předešlo
nebezpečí.

• Pokud zůstane nabíjecí dokovací stanice delší dobu nepoužívaná, odpojte ji ze zásuvky.

• Zjevně poškozený spotřebič nelze provozovat.

O dětské bezpečnosti

• Tento výrobek nesmí používat děti mladší 8 let. Osoby s tělesným, smyslovým nebo mentálním postižením nebo s nedostatkem
příslušných zkušeností/znalostí nemohou stroj používat, pokud nejsou pod dohledem, nemají návod k obsluze nebo si nejsou vědomy
nebezpečí.

• Děti si nesmí se strojem hrát ani jej čistit/opravovat, pokud nejsou pod dohledem.

• Děti si nesmějí hrát s obalovým sáčkem výrobku z důvodu nebezpečí udušení.

5



Bezpečnostní pokyny

O baterii

• Pro výrobek jsou použitelné pouze baterie dodané výrobcem.

• Při likvidaci výrobku musí být baterie vyjmuty.

• Kroky k vyjmutí baterie:

A. Při vyjímání baterie se ujistěte, že je přístroj odpojen od napájení;

B. Pomocí šroubováku odstraňte spodní šrouby a poté postupně odstraňte přední nárazník a střední plášť;

C. Vyjměte základní desku a kryt baterie;

D. Odpojte propojovací vedení mezi baterií a robotickým vysavačem;

E. Vyjměte baterii.

• Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměnit pouze kvalifikované osoby. Pokud potřebujete vyměnit baterii robotického
vysavače, obraťte se na naše oddělení poprodejního servisu. Použití nesprávných baterií může způsobit bezpečnostní incident.

• Při demontáži nepoškozujte baterii z důvodu nebezpečí zkratu nebo úniku z baterie. V případě úniku z baterie zabraňte kontaktu kapaliny s
pokožkou nebo oděvem. Okamžitě ji otřete suchým hadříkem a odešlete do recyklační stanice nebo na určené místo údržby. Nelikvidujte ji
libovolně.

• Starou baterii výrobku řádně zlikvidujte. Baterie obsahuje nebezpečné látky škodlivé pro životní prostředí.

• Dodržujte místní předpisy o ochraně životního prostředí a odešlete je na určené recyklační místo.

• Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou vyměnit pouze kvalifikované osoby.

6



Prohlášení o vyloučení odpovědnosti

Za následujících okolností bude výrobek vyřazen z rozsahu bezplatné záruky, ale může být poskytnuta zpoplatněná oprava:

A. Poškození způsobené tím, že uživatel neprovozoval výrobek v přísném souladu s naší uživatelskou příručkou nebo v důsledku
nesprávného skladování;

B. Stroj nebo jeho části překročily dobu bezplatné záruky;

C. Poškození v důsledku demontáže provedené jinými osobami než pracovníky údržby naší společnosti nebo osobami pověřenými naší
společností;

D. Nelze předložit platné číslo nákupního poukazu;

E. Model výrobku na záručním listu neodpovídá modelu výrobku, který má být opraven, nebo je pozměněn;

F. Poškození způsobené neodvratitelnými faktory, jako jsou přírodní katastrofy;

G. Porucha nebo poškození výrobku způsobené neočekávanými faktory nebo příčinami způsobenými člověkem (včetně provozních chyb,
vniknutí kapaliny, nesprávného zapojení/odpojení, poškrábání, manipulace, nárazů, vstupu nevhodného napětí atd.)

Poznámka: Naše společnost poskytuje záruku na výrobek v souladu s „Novými národními předpisy o záruce“. Podrobnosti naleznete na
záručním listu výrobku.

7



Informace o balení

Hlavní stroj Nabíjecí dokovací stanice ×1 +
napájecí adaptér ×1
(Sweeva 6000)

Samovyprazdňovací prachový koš ×1 + prachový sáček ×3
(Sweeva 6500)

Boční kartáč ×2 Filtr ×1 Uživatelská
příručka ×1

Čisticí kartáč ×1

※ Počet příslušenství nezahrnuje filtr a baterii hlavního stroje.

8



Popis produktu
Interakce světla s tlačítkem

Hlavní stroj

Tlačítko čištění/vypínače

• Stisknutím a podržením po dobu 3 s stroj zapnete/vypnete.

• Jedním stisknutím spustíte čištění.

Tlačítko dobíjení
• Stiskněte jednou pro návrat k dobíjení.
• Stisknutím a podržením po dobu 15 sekund obnovíte tovární

nastavení.

Tlačítko dobíjení + tlačítko čištění/přepínač
• Stisknutím a podržením obou tlačítek současně po dobu 3 sekund

přejdete do režimu konfigurace sítě.

Stav osvětlení
• Stálá modrá kontrolka: pohotovostní režim/ (normální úroveň

nabití baterie)

• Stálá oranžová kontrolka: pohotovostní režim/ (slabá baterie)

• Modré světlo bliká: návrat k nabíjení

• Oranžové světlo bliká: nabíjení/spuštění při vybitém akumulátoru

• Modrá kontrolka bliká: připojení k síti Wi-Fi.

• Červená kontrolka bliká: chyba nebo porucha

9



Popis produktu

Interakce světla s tlačítkem

Nabíjecí dok (Sweeva 6000)
Indikátor nabíjecího doku
Normálně svítí: Když hlavní přístroj není připojen k nabíjecímu doku.
Nesvítí: Vypnuto nebo jsou hlavní stroj a nabíjecí dok správně připojeny.

Samovyprazdňovací prachový koš (Sweeva 6500)
Kontrolka samovyprazdňování odpadkového koše
Stálé bílé světlo: Když hlavní stroj není připojen k samovyprazdňovacímu prachovému koši.
Bílé světlo nesvítí: Hlavní stroj a samovyprazdňovací prachový koš jsou správně připojeny.
Stálé červené světlo: Prachový sáček není na svém místě.
Červené světlo bliká: Neobvyklý stav.

10



Popis produktu
Představení hlavních modulů

Upozornění: Dbejte na to, abyste se vyhnuli přímému vystavení lidských očí UV-C lampě. Nesprávné používání přístroje nebo poškození
krytu může způsobit únik UV-C zářiče.

11



Popis produktu
Představení hlavních modulů

Horní kryt
Otevřete horní kryt pro vložení/vyjmutí
prachového sáčku.

Ventilátorový filtr
Přihrádka na prachový sáček

Snímač nabíjení a samovyprázdňování
Snímač nabíjení a samovyprázdňování

Rukojeť prachového sáčku

Prachový sáček

Tlačítko vysávání
Vysávejte odpadky v hlavním stroji do
prachového sáčku pomocí tlačítka
vysávání.

12



Návod k instalaci
① Instalace a umístění nabíjecího doku Sweeva 6000

• Připojte nabíjecí dok k napájecímu adaptéru a dbejte na
organizaci kabelu adaptéru, aby nedošlo k zamotání robotického
vysavače během úklidu.

Poznámka:

※ Nabíjecí dok nainstalujte na místo, kam robotický vysavač snadno
dosáhne. Doporučujeme umístit nabíjecí dok ke stěně na rovnou,
pevnou podlahu, nikoli na koberec.

※ Nabíjecí dok mějte vždy zapnutý, jinak se robotický vysavač
automaticky nevrátí.

※ Pro zajištění normálního nabíjení nabíjecí dok často
nepřemisťujte. Po změně polohy robotického vysavače může dojít
k regeneraci mapy z důvodu neprovedení přemístění (podrobnosti
naleznete v této příručce > Návod k obsluze > Správa mapy).

• Umístěte nabíjecí dok ke stěně a kolmo k ní na rovnou pevnou
podlahu bez překážek ve vzdálenosti 1,5 m vpředu a 0,5 m vlevo
a vpravo.

13



Návod k instalaci
② Instalace a umístění samovyprazdňovacího prachového koše Sweeva 6500

• Umístěte samovyprazdňovací odpadkový koš ke stěně a kolmo k
ní na rovnou, pevnou podlahu, poté zasuňte síťovou zástrčku do
zásuvky, která splňuje požadavky, a zapněte napájení.

• Umístěte nabíjecí dok ke stěně a kolmo k ní na rovnou pevnou
podlahu bez překážek ve vzdálenosti 1,5 m vpředu a 0,5 m vlevo
a vpravo.

③ Odstraňte ochrannou lištu. ④ Nainstalujte boční kartáč

• Před použitím odstraňte ochranné lišty na obou stranách předního
nárazníku.

• Instalace bočního kartáče: zarovnejte jej s otvory a jemným
zatlačením nasaďte boční kartáč na stroj.

14



Návod k instalaci
⑤ Uvedení do provozu a nabíjení

• Při prvním použití stiskněte a podržte tlačítko „ “ po dobu 3
sekund, aby se stroj zapnul.

• Hlavní stroj musí být plně nabitý (přibližně 4 hodiny), aby byl
zajištěn normální provoz.

POZNÁMKA:
Barva indikátoru napájení ukazuje úroveň nabití baterie:
※ Modré světlo: ≥15%

※ Oranžové světlo: ＜15%

• Ručně umístěte robotický vysavač na samovyprazdňující se
prachový koš a namiřte jej na nabíjecí port. Jakmile bílá kontrolka
nabíjecího doku zhasne, začne nabíjení.

15



Stažení aplikace a provoz v síti (volitelné)

① Stáhnutí ③ Přidání zařízení

Vyhledejte v obchodě s mobilními
aplikacemi položku „TCL Home“
a stáhněte si aplikaci.

• Před nastavením Wi-Fi se ujistěte, že vysavač a síť Wi-Fi splňují
následující požadavky.

A. Vysavač:

• Úroveň nabití baterie vysavače je vyšší než 20 % nebo je hlavní stroj
umístěn na nabíjecím doku.

B. Síť Wi-Fi:

• Použijte správné heslo bezdrátové sítě.

• Nepoužívejte VPN (virtuální privátní síť) ani proxy server.

• Směrovač Wi-Fi podporuje protokoly 802,11b/g/n a IPv4.

• Frekvenční pásmo směrovače je 2,4 GHz nebo je použit dvoupásmový
směrovač, který podporuje frekvenční pásmo 2,4 GHz. Hlavní zařízení
nepodporuje frekvenční pásmo 5GHz.

• Pokud se hlavní stroj nemůže připojit v dvoupásmové síti Wi-Fi 2,4/5GHz,
přepněte pro nastavení Wi-Fi na síť 2,4 GHz. Po dokončení nastavení
můžete přepnout zpět.

• Při připojování ke skryté síti se ujistěte, že jste zadali správný název sítě -
SSID (rozlišují se velká a malá písmena) a připojili se k bezdrátové síti 2,4
GHz.

• Při použití bezdrátového extenderu/repeateru se ujistěte, že název sítě
(SSID) a heslo jsou stejné jako u hlavní sítě.

• Nastavte figuraci a port směrovače Wi-Fi tak, aby se hlavní počítač mohl
připojit k serveru APP.

Požadavky na zabezpečení sítě:

• Použijte síť WPA nebo WPA2 šifrovanou pomocí TKIP, PSK, AES/CCMP.

② Resetování sítě
• Stiskněte a podržte současně tlačítko a tlačítko , dokud

neuslyšíte hlasovou výzvu, poté kontrolka pomalu modře zabliká a
přístroj přejde do stavu párování.

Indikátor se rozsvítí:
Pomalu blikající modrá kontrolka: počkejte na
připojení
Modrá kontrolka bliká rychle: Připojení Wi-Fi
probíhá
Modrá kontrolka normálně svítí: Wi-Fi je
připojena

③ Přidání zařízení

Otevřete aplikaci, vytvořte nový účet a postupujte podle pokynů k
obsluze v aplikaci.

16



Stažení aplikace a provoz v síti (volitelné)
Selhání připojení Wi-Fi

Pokud nemůžete chytrý telefon použít k ovládání hlavního přístroje, vyzkoušejte následující řešení. Pokud problém přetrvává, obraťte se včas
na pracovníky našeho zákaznického servisu.

Indikátor stavu Wi-Fi Příčina Řešení
Modrá kontrolka
normálně svítí

Hlavní stroj je připojen na router, ale nelze
jej připojit k síti.

• Zkontrolujte, zda je router připojen k síti.

• Obraťte se na provozovatele sítě, abyste zjistili, zda nedošlo k
problémům s připojením k síti.

Modrá kontrolka rychle
bliká

Hlavní stroj nelze připojit na router
bezdrátově.

• Zkontrolujte, zda byl změněn název sítě a heslo.

• V případě potřeby obnovte připojení Wi-Fi. Viz „Návod k
obsluze>Použití hlavního stroje>Reset připojení Wi-Fi“ v této
příručce.

Modré světlo pomalu
bliká

Připojení Wi-Fi bylo resetováno nebo nebylo
dříve nastaveno.

• Navažte připojení Wi-Fi s hlavním strojem. Viz „Použití aplikace k
ovládání hlavního stroje“ v této příručce.

• V případě potřeby obnovte připojení Wi-Fi. Viz „Návod k
obsluze>Použití hlavního stroje>Reset připojení Wi-Fi“ v této
příručce.

• Pokud se v procesu vytváření sítě spustí jiné operace, kontrolka se změní a zařízení bude stále udržovat stav konfigurace sítě.

• Pokud spojení mezi mobilním telefonem a robotickým vysavačem selže, můžete znovu resetovat Wi-Fi, abyste vstoupili do režimu
konfigurace sítě, a znovu přidali zařízení.

• Vzhledem k aktualizacím verzí a aktualizacím se při skutečném provozu řiďte interním průvodcem aplikace.

17



Návod k obsluze

Zapnutí/vypnutí napájení Začněte uklízet
Stisknutím a podržením tlačítka na 3 sekundy zařízení zapněte.
Stisknutím a podržením tlačítka na 3 sekundy zařízení vypněte.

• Pokud je baterie příliš vybitá, nelze čištění spustit, nejprve ji
nabijte a poté spusťte čištění.

• Před čištěním musí být všechny kabely na podlaze urovnány, aby
nedošlo k přerušení napájení nebo poškození předmětů
způsobenému zatažením za napájecí kabel během čištění.

• V režimu automatického čištění, pokud je nastavená doba čištění
kratší než 10 minut, provede se čištění standardně dvakrát.

• Během úklidu nepohybujte nabíjecím dokem a ujistěte se, že je
nabíjecí dok zapnutý, jinak se robotický vysavač nemusí vrátit k
nabíjení.

Začněte uklízet
Stisknutím tlačítka spustíte režim automatického čištění.  Po
spuštění robotický vysavač opustí nabíjecí dok, automaticky
naskenuje mapu, inteligentně určí svou cestu úklidu a rozdělí prostor
do několika zón. Dráha čištění bude naplánována podél stěny a poté
bude robotický vysavač provádět čištění tam a zpět ve tvaru „oblouku“,
aby dokončil čištění každé zóny postupně.

18



Návod k obsluze

Pozastavení

● Stisknutím libovolného tlačítka se provoz robotického vysavače během provozu pozastaví.

Nabíjení

● Automatické dobíjení: Po dokončení úklidu se automaticky vrátí k nabíjení.

● Ruční dobíjení: a. V době pauzy je třeba stisknout tlačítko pro automatické dobíjení; b. Když se robotický vysavač zasekne nebo nemůže najít
nabíjecí dok, položte robotický vysavač ručně zpět na nabíjecí dok pro nabíjení.

Volba úrovně sání (platí pouze pro aplikaci)

Úroveň čištění lze zvolit podle potřeby v aplikaci:

※ Tichá úroveň

※ Standardní úroveň

※ Turbo úroveň

※ Úroveň Max

Režim spánku

• Pokud je robotický vysavač 5 minut nečinný, automaticky se přepne do režimu spánku.

• Robotický vysavač se po 5 minutách od úplného nabití automaticky přepne do režimu spánku.

• Režim spánku ukončí aktuální úkol.

19



Návod k obsluze

Resetování systému Přemístění a regenerace mapy
• Stisknutím a podržením tlačítka po dobu 15 sekund v

pohotovostním režimu resetujete systém.

• Robotický vysavač po resetování systému ztratí mapu a původní
nastavení včetně virtuální hranice.

Když se robotický vysavač přemístí nebo se výrazně změní okolní
prostředí, pokusí se přemístit a může regenerovat mapu, aby
odpovídala okolnímu prostředí. Podrobnosti jsou následující:

a) Pokud je přemístění úspěšné, robotický vysavač bude pokračovat
v úklidu;

b) Pokud přemístění selže, robotický vysavač přegeneruje mapu,
aby byla zajištěna normální navigace pro nové čištění; pokud má
původní mapa virtuální hranici (zakázanou zónu), robotický
vysavač nezahájí nové čištění, aby se vyhnul překročení
zakázané zóny.

※ Ujistěte se, že robotický vysavač pokaždé spustí úklid z
nabíjecího doku.

※ Během úklidu robotický vysavač často nepřemisťujte. Pokud jste
robotický vysavač přemístili, vraťte jej do původní polohy.

Správa mapy

Kreslení mapy místnosti v reálném čase

Kreslení mapy místnosti v reálném čase vám pomůže snadno
pochopit cestu čištění a prostředí. Mapa bude během každého čištění
aktualizována v reálném čase, aby byla zajištěna normální navigace.
Vytvoření kompletní mapy místnosti:
a) Odstraňte předměty, které by mohly blokovat robotický vysavač

nebo jej zablokovat;

b) Po vygenerování mapy nepřemisťujte nabíjecí dok ani neodpojujte
napájení.

Režim zónového úklidu (platí pouze pro aplikaci)
Pomocí mobilní aplikace můžete nastavit tři režimy úklidu:
• úklid místnosti, plošný úklid a bodový úklid.

• Teprve poté, co hlavní zařízení úspěšně vytvoří mapu, lze spustit
zónové čištění.

20



Návod k obsluze
Režim zónového úklidu (platí pouze pro aplikaci)

Čištění místnosti: Robotický vysavač bude uklízet jednu nebo více
místností označených na mapě se zvětšením v aplikaci.

Bodový úklid: Robotický vysavač provede úklid v oblasti o rozměrech
1,5 m× 1,5 m se středem na této pozici a po úklidu se vrátí do
nabíjecího doku

※ Po zahájení úklidu může robotický vysavač vstoupit do zóny mimo
vybranou zónu, proto odstraňte překážky na podlaze kolem
vybrané zóny. Výběr zóny nemůže zajistit bezpečnou izolaci.

Čištění oblasti: Nastavte zónu čištění. Robotický vysavač bude čistit
pouze tuto zónu a po ukončení čištění se vrátí do nabíjecího doku.

21



Denní údržba

Vyčistěte prachovou skříňku Vyčistěte prachovou skříňku
1 Vyprázdněte prachovou skříňku, položte ji do blízkosti

odpadkového koše a jemným poklepáním na prachovou
skříňku odstraňte přebytečné nečistoty.

2 Demontujte vyjmutou sestavu filtrů, vyjměte vysoce výkonný
filtr a vyčistěte filtr dodaným čisticím kartáčem.

3 Prachovou skříňku a sestavu filtrů můžete podle potřeby
důkladně opláchnout vodou. (Pozn: Filtr filtru nelze čistit
horkou vodou ani saponátem).

4 Po vyčištění je třeba prachovou skříňku a sestavu filtrů
důkladně vysušit na vzduchu. (Pozn: Opakované mytí způsobí
poškození materiálu vysoce výkonného filtru a jeho
neúčinnost. Čistěte jej opatrně.)

5 Na vzduchu osušenou prachovou skříňku a sestavu filtrů
znovu sestavte a vložte zpět do robotického vysavače.

※ Vložíte-li mokrou prachovou skříňku a sestavu filtrů zpět do
robotického vysavače, může dojít k poškození hlavního stroje
nebo ventilátoru.

Vyčistěte rotační kartáč
1 Jak je znázorněno na obrázku níže, stisknutím spony vyjměte

ochranný kryt a vyjměte rolovací kartáč směrem nahoru.

2 Vyčistěte rotační kartáč čistícím nástrojem a ostřím můžete
odříznout vlasy zapletené na rolovacím kartáči.

3 Vyjměte cívku na jednom konci rolovacího kartáče a očistěte
od vlasů, které se na ní zamotaly.

④ Po vyčištění nasaďte rotační kartáč zpět a zkontrolujte, zda je
správně nainstalován na svém místě.

22



Denní údržba
Vyčistěte boční kartáč Vyčistěte univerzální kolečko
① Vyjměte boční kartáč a očistěte jej od vlasů nebo cizích předmětů. Podle potřeby si můžete

zvolit, zda jej otřete vlhkým hadříkem.
② Nasaďte boční kartáč zpět a pevně jej přitlačte, abyste se ujistili, že je nainstalován na svém
místě.

✳ Pro zajištění čisticího účinku se doporučuje vyměnit boční kartáč každých 3-6 měsíců.

③ Znovu nainstalujte univerzální kolečko a zatlačte jej, dokud nezapadne na své místo.

Vyčistěte univerzální kolečko Vyčistěte nabíjecí elektrodu
Protože se na univerzální kolečko zamotávají vlasy nebo na něm snadno ulpívají prachové
částice, nezapomeňte univerzální kolečko pravidelně nebo podle potřeby čistit.
① Vytáhněte univerzální kolečko směrem nahoru.
② Vyčistěte vlasy nebo nečistoty zamotané kolem univerzálního kolečka nebo v komoře
univerzálního kola.

Nabíjecí elektrodu pravidelně čistěte a prach na nabíjecí elektrodě otírejte měkkým suchým
hadříkem nebo čisticím kartáčkem.

23



Denní údržba
Vyčistěte prachový kanál Vyměňte prachový sáček
Pokud je kanál ucpaný cizími látkami, doporučujeme odpojit napájecí kabel, otočit prachovou
komoru, viz obrázek níže, šroubovákem sejmout průhledný kryt prachového kanálu a cizí látky
vyčistit.
Poznámka: Násilná demontáž je zakázána. Po vyčištění kanálu sestavte díly zpět na místo,
kde mají být.

Vyměňte prachový sáček Vyčistěte snímač
Otevřete horní kryt prachového kanálu, vyjměte prachový sáček, vyhoďte jej do koše, vyjměte
nový prachový sáček, zkontrolujte a ujistěte se, že není poškozen, vložte jej do otvoru pro
prachový sáček a zavřete kryt. Další podrobnosti naleznete v části Kontrolka prachové komory.
Poznámka: Prachový sáček je na jedno použití, pravidelně jej vyměňujte.

Snímač pravidelně čistěte a prach na snímači otírejte měkkým suchým hadříkem nebo čisticím
kartáčkem.

24



Denní údržba

Čištění lampy UV-C
Lampu UV-C pravidelně čistěte a prach na nabíjecí elektrodě otírejte měkkým suchým
hadříkem nebo čisticím kartáčkem. Upozornění: Před čištěním vypněte napájení.

25



Výjimky a samokontrola
Pokud výrobek pracuje nestandardně, červená kontrolka na hlavním přístroji začne blikat a současně se ozvou příslušné hlasové výzvy. Při řešení problému
postupujte podle hlasových pokynů.

Hlasová výzva Řešení
Nárazník se zasekl. Zkontrolujte to prosím. • Nárazník se zasekl. Opakovaným poklepáním odstraňte cizí předměty. Pokud tam nejsou žádné cizí předměty, přesuňte

prosím zařízení do nové polohy a znovu jej spusťte.

Kola jsou zaseknutá. • Zkontrolujte, zda kola nejsou zaseknutá cizími předměty, nebo stroj přesuňte do nové polohy a znovu jej spusťte.

Zasekl se boční kartáč. Zkontrolujte to prosím. • Do bočního kartáče se mohou zamotat cizí předměty. Vyčistěte jej a znovu spusťte.

Zasekl se rolovací kartáč. Vyjměte rotační kartáč a vyčistěte
jej.

• Do rotačního kartáče se mohly zamotat cizí předměty. Vyjměte rotační kartáč a vyčistěte rotační kartáč, spojovací část
rotačního kartáče, kryt rotačního kartáče a otvor pro odsávání prachu.

Kola jsou zavěšená. Přesuňte stroj do nové polohy a znovu
jej spusťte.

• Kola jsou zavěšená. Přesuňte stroj do nové polohy a znovu jej spusťte.

Stroj je zaseknutý. Přesuňte stroj do nové polohy a znovu jej
spusťte.

• Stroj je zaseknutý. Odstraňte překážky v okolí stroje.

26



Hlasová výzva Řešení
Stroj je nakloněný. Umístěte stroj na rovnou podlahu a znovu jej spusťte. • Stroj je v době spuštění nakloněný. Umístěte stroj na rovnou podlahu a znovu jej spusťte.

Snímač podél stěny je zablokovaný. Otřete jej prosím. • Snímač podél stěny je zablokovaný. Otřete jej prosím.

Snímač schodů je zablokovaný. Otřete jej prosím. • Snímač schodů je zablokovaný. Otřete jej prosím.

Laserový snímač je zablokovaný. Otřete jej prosím. • Laserový snímač vzdálenosti je zablokovaný. Vyčistěte prosím blokaci. Reflexní
prostředí, jako je otevřený prostor a kovová zrcadla, rovněž ovlivní normální provoz
laserového snímače vzdálenosti. Přemístěte proto stroj do jiné polohy a znovu jej
spusťte.

Je detekována zakázaná zóna. Přesuňte stroj do nové polohy a znovu jej spusťte. • Stroj se v době spuštění nachází příliš blízko zakázané zóny. Přesuňte stroj do nové
polohy a znovu jej spusťte.

Baterie je příliš slabá a systém se automaticky vypne. • Vložte stroj zpět do nabíjecího doku, aby se mohl nabít.

Vyčistěte a vyměňte prachový sáček v nádobě. • Vyměňte prosím prachový sáček za nový.

Prachový sáček není nainstalován. Před zahájením sběru prachu prosím nainstalujte prachový
sáček.

• Nainstalujte prosím správně prachový sáček.

Prachový sáček byl vyjmut, takže sběr prachu je pozastaven. • Vložte prosím zpět prachový sáček.

Vraťte prosím zpět prachovou skříňku. • Vraťte prosím zpět prachovou skříňku a filtr a zkontrolujte, zda jsou filtr a prachová
skříňka nainstalovány na svém místě, a poté znovu spusťte čištění.

27



Seznam závad
Při poruše hlavního stroje bude blikat červená kontrolka na hlavním stroji a současně se ozvou příslušné hlasové výzvy. Pokud se vám přesto nepodaří
závadu podle výzev vyřešit, obraťte se na naše oddělení poprodejního servisu.

Hlasová výzva Řešení
Chyba 1: Baterie je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do aplikace. • Otevřete prosím přihrádku na baterii a zkontrolujte, zda je baterie správně připojena, a

restartujte stroj.
• Teplota baterie je příliš vysoká nebo nízká. Nepoužívejte jej, dokud se teplota baterie nevrátí
na normální teplotu (0℃～40℃/32°～104°F).

Chyba 2: Modul kola je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do aplikace. • Zkontrolujte, zda nejsou v kolech zaseknuté cizí předměty, a restartujte stroj.
Chyba 3: Modul bočního kartáče je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do
aplikace.

• Zkontrolujte, zda na bočním kartáči neuvízly cizí předměty, a restartujte stroj.

Chyba 4: Ventilátor je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do aplikace. • Zkontrolujte, zda v portu ventilátoru nejsou zaseknuté cizí předměty, a restartujte zařízení.
• Vyčistěte prachovou skříňku a filtr a restartujte stroj.

Chyba 5: Rotační kartáč je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do aplikace. • Vyjměte rotační kartáč a vyčistěte rotační kartáč, spojovací část rotačního kartáče, kryt
rotačního kartáče a otvor pro odsávání prachu.
• Po vyčištění stroj znovu spusťte.

Chyba 6: Laserový snímač je abnormální. Podívejte se do uživatelské příručky nebo do
aplikace.

• Zkontrolujte, zda na laserovém snímači nejsou cizí předměty, a po vyčištění stroj znovu
spusťte.

28



Technické specifikace

Funkční parametry hlavního stroje
Provozní napětí

14,52V
Baterie Lithiová baterie
Provozní hodiny Přibližně 180 min (standardní úroveň)
Rozsah provozní vlhkosti ≤90%RH
Hlučnost ≤68 dB (standardní úroveň)
Rozměry Φ342*94,5 mm
Rozsah pracovních teplot 0℃-40℃
Teplotní rozsah nabíjení 0℃-35℃

Funkční parametry příslušenství
Napájecí adaptér a nabíjecí dok
Vstupní napětí 100-240 V AC
Vstupní proud 0,6 A MAX
Výstupní napětí

24V
Výstupní proud

1 A
Věž na zachytávání prachu

Vstupní napětí 120V~60Hz 230V~50Hz
Vstupní proud (stav
nabíjení)

0,6 A MAX 0,4 A MAX

Vstupní proud (stav sběru
prachu)

9 A MAX 4,5 A MAX

Výstupní napětí
24V 24V

Výstupní proud
1,5A 1,5A

Napájení (stav sběru
prachu)

950W 950W

Tip: Naše společnost si vyhrazuje právo provádět technické nebo konstrukční změny výrobku z důvodu neustálého zlepšování výrobku a podat k nim
odpovídající vysvětlení.

29



Prohlášení o ochraně životního prostředí
■ Názvy a obsah škodlivých látek ve výrobku

Název složky Škodlivé látky
Olovo (Pb) Rtuť (Hg) Kadmium (Cd) Šestimocný chrom (Cr

(VI))
Polybromovaný bifenyl

(PBB)
Polybromované

difenylethery (PBDE)
Složka pouzdra 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Vnitřní plastové díly 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Kovové díly ╳ 〇 〇 〇 〇 〇

Elektrické součásti a
ovládací prvky

╳ 〇 ╳ 〇 〇 〇

Suchá baterie ╳ 〇 〇 〇 〇 〇

Dobíjecí baterie ╳ 〇 〇 〇 〇 〇

Tento formulář je zpracován v souladu s ustanoveními normy SJ/T 11364.
〇: Uvádí, že obsah nebezpečné látky ve všech homogenních materiálech této části je nižší než požadovaný limit uvedený v GB/T 26572.
╳: Uvádí, že obsah nebezpečné látky alespoň v jednom z homogenních materiálů této části překračuje požadovaný limit uvedený v GB/T 26572.
(Všechny díly označené ve formuláři symbolem „╳“ jsou v souladu se směrnicí EU RoHS, ale nelze je nahradit nebezpečnými látkami z důvodu globálních limitů technologického vývoje.)
(Tento formulář uvádí, že tyto nebezpečné látky se ve výrobcích naší společnosti vyskytují, ale ne všechny výrobky dodávané v balení obsahují všechny výše uvedené části.)

Životnost dodané dobíjecí baterie je 3 roky.
Životnost dodané dobíjecí baterie je 5 let.

Poznámka: Materiálová omezení uvedená v tomto formuláři vycházejí ze zprávy RoHS pro Čínu. Pokud zpráva RoHS pro Čínu neexistuje, tento formulář se
neoznačuje.

30



Záruční list II Záruční list I

Jméno uživatele

(II) Formulář vyúčtování
poskytovatele záruky

Adresa

Tel/Mobil

Poštovní směrovací číslo

Model výrobku

Datum nákupu

Číslo faktury

Záruční doba
Popis záruky na výrobek:
1. Záruční doba na tento výrobek je jeden rok od data zakoupení tohoto výrobku uživatelem a šest měsíců na
adaptér, dobíjecí baterii a další příslušenství.
2. Po obdržení požadavku na opravu výrobku vyřeší pracovníci poprodejního servisu problém do 15 pracovních
dnů.
3. Uživatel se může o příslušných technických problémech dozvědět z uživatelské příručky k výrobku nebo na
horké lince poprodejního servisu a získat jasné řešení. Infolinka: 4006-671-909.
4. Pokud během běžného používání uživatelem dojde k poruše výkonu, naše společnost slibuje poskytnout výše
uvedený záruční servis, pokud platné zákony, pravidla a předpisy státu nestanoví jinak.
5. Během záruční doby bude placený servis poskytnut v některém z následujících případů:
(1) Poškození způsobené lidskými faktory nebo neodolatelnými přírodními jevy;
(2) Porucha nebo poškození způsobené nesprávnou obsluhou uživatele;
(3) Poškození způsobené neoprávněnou demontáží nebo zásahem uživatele.

Jméno uživatele

(I) Uživatel si ponechá záruční list,
který nebude v případě ztráty

znovu vydán

Adresa

Tel/Mobil

Poštovní směrovací číslo

Model výrobku

Datum nákupu

Číslo faktury

Záruční doba

Datum Opravář Záznam o údržbě

31




